

Kasegaon Education Society's Rajarambapu Institute of Technology, Rajaramnagar Post- Sakharale, Tal. Walwa, Dist. Sangli. PIN – 415414 (Maharashtra) Website: www.ritindia.edu. E-mail: principal@ritindia.edu

NOTICE

'International Day of Yoga'

All the Teaching, Non-teaching staff and all Students are hereby informed that we are celebrating "FIFTH INTERNATIONAL DAY OF YOGA" on 21st June 2019 as a part of this we have arranged a lecture and demonstration on yoga by Prof.S.A.Kumbhar, Yoga teacher, Yoga Vidya Dham, Islampur on Friday 21st June 2019 at 7.30 am in Conference Hall (CSE Department) You are requested to attend the same and take benefit for stress free life and good health.

Dean, Student Development

Sakharale or institute or insti

Director

Date: - 03/06/2019

Kasegaon Education Society's

Rajarambapu Institute of Technology, Rajaramnagar

Post- Sakharale, Tal. Walwa, Dist. Sangli. PIN – 415414 (Maharashtra)

Website: www.ritindia.edu. E-mail: principal@ritindia.edu



—:— नोटीस —:— आंतरराष्ट्रीय योग दिवस

दि. ०३/०६/२०१९

महाविद्यालयातील राष्ट्रीय सेवा योजनेतील सर्व विद्यार्थ्यांकरिता (प्रथम व व्दितीय वर्ष), संयुक्त राष्ट्र संघाने २१ जून हा आंतरराष्ट्रीय योग दिवस म्हणून जाहीर केलेला असून त्या अनुशंगाने आपल्या महाविद्यालयाच्या वतीने ''पाचवा आंतरराष्ट्रीय योग दिवस'' साजरा करण्यात येत आहे. या निमित्त शुक्रवार दिनांक २१ जून २०१९ रोजी सकाळी ७.३० वाजता महाविद्यालयाच्या कॉन्फरन्स हॉलमध्ये योगासने व प्राणायम प्रात्यक्षिकांसह मार्गदर्शन व शिबीर आयोजित केले आहे. या कार्यक्रमासाठी योग विद्या धाम, शाखा—इस्लामपूरचे योग शिक्षक उपस्थित राहणार आहेत. तरी सर्व स्वयंसेवकांनी वेळेवर उपस्थित राहावे. गैरहजर विद्यार्थ्यांची नावे एन्.एस्.एस्. यादी मधून कमी करण्यात येतील याची नोंद घ्यावी.

प्रा.एस.एस.पाटील कार्यक्रम अधिकारी एन्.एस्.एस्. डॉ.एस.एम.सावंत डीन,स्टुडंट डेव्हलपमेंट

टीप :— योग दिनानिमित्त या शिबीरामध्ये योगासने व काही व्यायाम प्रकार घेण्यात येणार असल्याकारणाने सर्वांनी व्यायामासाठीचे कपडे परिधान करून येणे आवश्यक आहे. (उदा— टी शर्ट, ट्रॅक पॅट किंवा ट्रॅकसूट, महिलांकिरता चुडीदार, ट्रॅकसूट, पंजाबी ड्रेस इ.)